
Senior pas 

Mendlovo náměstí 1a, Brno 603 00 

XXXXX 

XXXXX 

 

1 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci na projektu „Senior pas“ 
 

I. 

Smluvní strany 

 

Společnost: Sun Drive Communications s.r.o. 

Se sídlem:   Haraštova č.p. 370/22,  

                    602 00 Brno 

IČ:    26941007, OR KS v Brně C 46980 

Zastoupena: XXXXX,   

                     na základě plné moci  

Tel. :            XXXXX 

Mail:  XXXXX 

 

       

     

      Organizace: Muzeum Těšínska, p. o. 

Se sídlem: Masarykovy sady 103/19, 

737 01 Český Těšín 

      IČ: 00305847 

Zastoupena: PaedDr.Zbyškem Ondřekou-

ředitelem ;  

Kontakt: XXXXX, 

XXXXX 

Kontaktní osoba: XXXXX- 

XXXXX., XXXXX.    

      Kontakt: XXXXX 

      XXXXX

Dále jen „SDC“     dále jen „poskytovatel“ 

 

II. Předmět dodatku 

 

Vzhledem ke změnám u poboček Muzea Těšínska, p. o. dochází po vzájemné dohodě obou 

stran ke změně přílohy č. 1 a zrušení přílohy č. 2. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami a 

účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé straně, 

nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném 

znění. 

2. Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek před jejím podpisem přečetly a na důkaz 

souhlasu s jejím obsahem připojují své vlastnoruční podpisy.  

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.  

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1, kde jsou jednotlivé pobočky a slevy, 

které poskytují, specifikovány.  

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoli v tísni a za jinak nápadně nevýhodných podmínek.  

6. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

 

   V Českém Těšíně dne 1. 6. 2020                                     V Českém Těšíně dne 1. 6. 2020     

 

 

        ……………………………………….                   ......................................................      

           za SDC:      za poskytovatele:                         

               XXXXX      PaedDr. Zbyšek Ondřeka 

        ředitel Muzea Těšínska, p. o. 

 



Senior pas 

Mendlovo náměstí 1a, Brno 603 00 

XXXXX 

XXXXX 

 

2 

 

 

Příloha č. 1 
 

Subjekt:                   KOTULOVA DŘEVĚNKA – pobočka Muzea Těšínska, p. o. 

Adresa:                    Hálkova 1322/18a, 736 01 Havířov - Podlesí 

Tel.:                         XXXXX             

E-mail:          XXXXX 

www.                       muzeumct.cz 

 

Popis poskytované slevy : 10 %  sleva ze základního vstupného 

 

 
Subjekt:                   PAMÁTNÍK ŽIVOTICKÉ TRAGÉDIE – pobočka Muzea Těšínska, p. o. 

Adresa:                    Padlých hrdinů 220/47a, 736 01 Havířov - Životice 

Tel.:                         XXXXX          

E-mail:          XXXXX 

www.                       muzeumct.cz 

 

Popis poskytované slevy : 10 %  sleva ze základního vstupného 

 

 
Subjekt:                   VÝSTAVNÍ SÍŇ JABLUNKOV – pobočka Muzea Těšínska, p. o. 

Adresa:                    Mariánské náměstí 14, 739 91 Jablunkov 

Tel.:                         XXXXX            

E-mail:          XXXXX 

www.                       muzeumct.cz 

 

Popis poskytované slevy : 10 %  sleva ze základního vstupného 

 

 

Subjekt:                   VÝSTAVNÍ SÍŇ KARVINÁ – pobočka Muzea Těšínska, p. o. 

Adresa:                    Masarykovo náměstí 10/8, 733 01 Karviná - Fryštát 

Tel.:                         XXXXX         

E-mail:          XXXXX 

www.                       muzeumct.cz 

 

Popis poskytované slevy : 10 %  sleva ze základního vstupného 

 

 
Subjekt:                   VÝSTAVNÍ SÍŇ ORLOVÁ – pobočka Muzea Těšínska, p. o. 

Adresa:                    POLNÍ 964, 735 14 Orlová - Lutyně 

Tel.:                         XXXXX       

E-mail:          XXXXX 

www.                       muzeumct.cz 

 

Popis poskytované slevy : 10 %  sleva ze základního vstupného (pouze do 31. 10. 2020) 



Senior pas 

Mendlovo náměstí 1a, Brno 603 00 

XXXXX 

XXXXX 

 

3 

 

Subjekt:                   VÝSTAVNÍ BUDOVA MT v Č. Těšíně – pobočka Muzea Těšínska, p.o. 

Adresa:                    Havní třída 115/15, 737 01 Český Těšín 

Tel.:                         XXXXX       

E-mail:          XXXXX 

www.                       muzeumct.cz  

 

Popis poskytované slevy: 10 %  sleva ze základního vstupného 

 

 

 

    V Českém Těšíně dne 1. 6. 2020                                     V Českém Těšíně dne 1. 6. 2020                                              

 

 

 

……………………………………….          ………………………………………… 

Za SDC         Za poskytovatele 

                 XXXXX        PaedDr. Zbyšek Ondřeka 

ředitel Muzea Těšínska, p. o. 


